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Periodo: 2023-1A

PRINCIPAL - Mafiana - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua En Cocina

Fecha

; Estudiante Identificacion Teléfono - Celular Correo Electrénico
Matricula
. . . MARTHALILIANAORTIZVALENCI
3/03/2023 |Ortiz Valencia Martha Liliana C.C. 1116723302 |Tel. 00000 -3127929026 A1988@GMAIL.COM
3/03/2023 |Ricos Pedroza Sobeida Esther C.C. 38463520 Tel. 00000 -3137485723 gI\OATIENEESTHER@HOTMAIL.C
. . Tel. 00000000 - . .
6/03/2023 |Moscoso Torres Edith Francia C.C. 31907372 311546758993 franciamoscoso95@gmail.com
Estudi 3
PRINCIPAL - Nocturna - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua En Cocina
e Estudiante Identificacion Teléfono - Celular Correo Electrénico
Matricula
1/03/2023 | Perea Sinza Leydi Marcela C.C. 1130679850 | Tel. 00000 -3147702010 ["é’gﬁELA'PEREA557@HOTMA'
. . Tel. 3223859787 - . .
1/03/2023 |Vivas Betancourt Ana Miryan C.C. 66846478 3293859787 anamiryanv@hotmail.com
2/03/2023 |Zuiiiga Solarte Maria Del Carmen C.C. 31473777 Tel. 00000 -3165848452 gQRIAC.SUNIGA1968@GMAIL.C
6/03/2023 |Toro Baquero Sara Lissette C.C. 1109921107 |Tel. 00000 -3012534804 I%%%BASARAUSSETTE@GMN
Estudi 4
PRINCIPAL - Tarde - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua En Modisteria
e Estudiante Identificacion Teléfono - Celular Correo Electrénico
Matricula
9/02/2023 | Pinedo Ortiz Marta Cecilia C.C.31922432 Tel. 000 -3132501334 MARTAMOTIENEZ34@GMAIL.C
10/02/2023 |Rengifo Perea Maria Susana C.C. 31468106 Tel. 6955092 -3157102977 | marial2@hotmail.com
15/02/2023 | Diaz Araujo Alba Neyi C.C. 36932638 Tel. 00000 -3137337528 Imichell056 @gamil.com
15/02/2023 | Ortiz Grajales Zoraida C.C. 31408997 Tel. 00000 -3128010570 NUTRR5342FF@GMAIL.COM
20/02/2023 | Sabogal Moreno Brigitte Solangel C.C. 1118302996 |Tel. 00000 -3128731770 BRIYIT2815@GMAIL.COM
22/02/2023 |Escobar Ramos Orfilia C.C. 31477405 Tel. 00000 -3216901721 NOTIENE678 @GMAIL.COM
24/02/2023 |Garcia Rendon Amparo C.C. 31208423 Tel. 00000 -3187321528 ,'f\-\AC'ill—I[L((:BSSCIARENDONSO@HOT
24/03/2023 |Mueses Chapal Maria Elvia C.C. 59818424 Tel. 00000 -3163308101 '\NAOTENG07456348@GMAIL.CO

Estudi 8

www.q10.com Fecha de impresion: 8/03/2024
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Version: 1

Fecha version: 8/10/2014

PRINCIPAL - Tarde - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua En Arte Para El Hogar

Fecha
Matricula

27/01/2023
2/02/2023
6/02/2023

10/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

20/02/2023
22/02/2023

22/02/2023

27/02/2023

27/02/2023
28/02/2023

Estudiante

Cordoba Ruiz Claudia Vanessa
Rivera Rodriguez Judith Stella

Rodriguez Gomez Diana Maria

Zuluaga Ospina Andrea Del Pilar

Bustos Duarte Catalina
Aguirre Marulanda Briggite Marcela

Bueno Gil Melba Argenis

Caderon Posada Maria Ayde
Mesa Benavides Luz Mery

Paramo Cuellar Maria Del Carmen

Rada Serrano Stefany
Leiton Trejos Nidia De Jesus
Reyes Luz Stella

Rivas Rodriguez Carmen Patricia

Lopez Gonzalez Maria Andey

Urbano Valencia Sandra Patricia

Fonteche Pelaez Rosandra

Lasso Marin Maria Camila

Alarcon Lopez Consuelo

Identificacion

C.C. 1118291814 |Tel.
C.C. 37228158 Tel.
C.C. 31474590 Tel.

C.C. 31487189 Tel.

C.C. 1118303715 |Tel.

C.C. 1006179761 |Tel.

C.C. 31468590 Tel.

C.C. 42502519 Tel.

C.C. 31466233 Tel.

C.C. 31467356 Tel.

C.C. 1005691916 |Tel.

C.C. 31859802 Tel.

C.C. 31471697 Tel.

C.C. 66907599 Tel.
C.C. 24825683 Tel.

C.C. 67017367 Tel.

C.C. 51868859 Tel.

C.C. 100596244 |Tel.
C.C. 31486643 Tel.

Teléfono - Celular

00000 -3203561403
00000 -3177644585
00000 -3223745099

00000 -3215596142

00000 -3136647082

00000 -3137484461

0000 -3113651096

00000 -3135355153

00000 -3116211140

00000 -3245053753

0000 -3117037565

00000 -3135837691

00000 -3218158743

0000 -3217686328
00000 -3152479004

00000 -3164930885

00000 -3165529256

00000 -3185655950

6953729 -3176826735

PRINCIPAL - Tarde - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua En Cocina

Fecha
Matricula

1/02/2023
2/02/2023

10/02/2023

15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023

Estudiante

Fernandez Ordofiez Luz Yenmier

Lopez Bejarano Aura Mery
Mejia Giraldo Maria Patricia

Escobar Arboleda Esneda
Orrego Espinosa Rosmira
Solano Rendon Kelly Dahian

Solarte Guacas Marcia

www.gq10.com

Identificacion

C.C. 48625553 Tel.
C.C. 31471902 Tel.

C.C. 30297270 Tel.

C.C. 29581428 Tel.
C.C. 31469775 Tel.
C.C. 1144133296 |Tel.
C.C. 31470941 Tel.

Teléfono - Celular

00000 -3188992511
00000 -3232921865

00000 -3118254701

00000 -3216309468
00000 -3166801269
00000 -3182200778
00000 -3104121835

Péagina: 2 de 6

Correo Electrénico

VANECRE414@GMAIL.COM
NOTIENEJUDITH@GMAIL.COM
MARIA119525@GMAIL.COM

ANDREANOTIENE234@GMAIL.C
OM

BUSTOSDUARTE95@GMAIL.CO
M

NOTHREND453@GMAIL.COM

M_A_BUENOGIL@HOTMAIL.CO
M

MARIANOTIENE456 @GMAIL.CO
M

LUZMERYNOTIEN@GMAIL.COM

NOTIENE12345678@GMAIL.CO
M

STEFANYRADAS?28122002@GM
AIL.COM

NOTIENEE34@GMAIL.COM

ANTONIOBEJARANO993@GMAI
L.COM

CARPOIRY@HOTMAIL.COM
MARIAAUDEISB0O@GMAIL.COM

MAYRAMUNOZ573@GMAIL.CO
M

SANDRACONTECHE@GMAIL.C
oM

MLASSOMARIN@GMAIL.COM
CALARCON199@GMAIL.COM
Estudi 19

Correo Electrénico

LUZYNOTIENE@GMAIL.COM
AURANOTIENE@GMAIL.COM

MARIAPATRICIAMEJIA07 @GMAI
L.COM

ESNEDASANTI22@GMAIL.COM
ROSMIROCA@HOTMAIL.COM
NOTTHF6645@GMAIL.COM
MARIANITOS@OUTLOOK.COM

Fecha de impresion: 8/03/2024
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Fecha
Matricula

20/02/2023 | Acosta Fernandez Maria Luz
22/02/2023 | Gonzalez Jimenez Nidia Lisbed

Estudiante Identificacion Teléfono - Celular

C.C. 66966941 Tel.
C.C. 31485698 Tel.

00000 -3116255410
6955410 -3206392597

1/03/2023 |Mufioz Pizarro Lucy C.C. 29972944 Tel. 00000 -3163442695
2/03/2023 |Avendafio Vargas Alvaro Jose C.C. 1144203342 |Tel. 6697923 -3245641169
2/03/2023 |Rossete Maria Del Carmen C.C. 32714545 Tel. 0000000 -3186546998
9/03/2023 |Salazar Manzano Danna Nikol T.l. 1116374321 |Tel. 00000 -3137393258

PRINCIPAL - Tarde - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua En Deporte

Fecha

Matricula Teléfono - Celular

Estudiante Identificacion

27/02/2023 | Castrillon Garcia Leidy Mercedes C.C. 1118285470 |Tel. 00000 -3206912175

PRINCIPAL - Tarde - Programa De Emprendimiento Y Formacion Continua Servicios De Belleza

Fecha
Matricula

24/01/2023 |Alban Murcia Lesly Catalina

Estudiante Identificacion Teléfono - Celular

24/01/2023 |Barrios Cano Susej Andreina T.1. 1116384094 | Tel. 00000 -3135877313

PPT 25102486 Tel.

24/01/2023 |Carpio Gamez Melisa Mercedes 00000 -3209072470

24/01/2023 | Castillo Arango Luz Marina
24/01/2023 |Ceron Giselle Gabriela

C.C. 31495937 Tel.
Otros 1108564773 |Tel.

00000 -3155573139
0000 -3105239811

24/01/2023 | Contreras Moreno Nikol Andrea T.1. 1105928070 |Tel.

00000 -3194303740

T.l. 1108644041 Tel.

24/01/2023 | Gomez Restrepo Samanta 00000 -3147698269

24/01/2023 | Gomez Valdes Salma T.l. 1107043224 |Tel.

00000 -3117047422

C.E. 31576179 Tel.

24/01/2023 |Linares Galea Norbelys Josefina 00000 -3154231067

24/01/2023 |Lopez Ocampo Viviana C.C. 1118284663 |Tel. 00000 -3126520220

24/01/2023 |Melo Astudillo Juan David
24/01/2023 |Montenegro llbania

T.I. 1107839345 |Tel.
C.C. 31477009 Tel.

00000 -3212330319
0-3147045124

24/01/2023 |Osorio Mapallo Alejandra Maria C.C. 1118302059 |Tel.

00000 -3145762637

24/01/2023 |Ospina Hurtado Cristian Camilo T.1. 1115358597 |Tel.

00000 -3157673308

www.gq10.com

Fecha version: 8/10/2014

ESTUDIANTES NUEVOS EN LA INSTITUCION

Péagina: 3de 6

Correo Electrénico

MARIALUZ-123@HOTMAIL.COM
assdsdfff@gmail.com
NOTENO34523@GMAIL.COM
ALVARO28.AV@GMAIL.COM

MARIADELCARMENROSSETE@
GMAIL.COM

LINDAMICHELZALAZARO5@GM
AIL.COM

Estudi 13

Correo Electrénico

LEIDYCASTRILLONGARCIA@H
OTMAIL.COM

Estudi 1

Correo Electrénico

C.C. 1006536777 |Tel. 000000000 -3107331308 |catalinaalban1405@gmail.com

CANONANDREINAO2@GMAIL.C
OoM

MILANPEREZCARPIO02@GMAI
L.COM

LUZ1962CATILLO@GMAIL.COM
Giselleceroon@gmail.com

JESSICACONTRERAS87@HOT
MAI.COM

EVMARIAS@HOTMAIL.COM

STEFANIAVALDESGACRCIA@G
MAIL.COM

LINARESNORBELYS48@GMAIL.
COM

VIVIANALOPEZOCAMPO91@GM
AIL.COM

JE429809@GMAIL.COM
DSD14@HOTMAIL.COM

ALEJITAOSORIO199415@GMAIL
.COM

MAROLEJOSEVASTIAN@GMAI.
COM

Fecha de impresion: 8/03/2024



Fecha
Matricula

24/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
1/02/2023

1/02/2023

1/02/2023

1/02/2023

2/02/2023
2/02/2023

2/02/2023

2/02/2023

2/02/2023

2/02/2023

6/02/2023

6/02/2023

6/02/2023

6/02/2023
6/02/2023
6/02/2023
9/02/2023

9/02/2023

9/02/2023

9/02/2023

ety

de Yumbo Cc’)digo: 0

Estudiante
Quintana Lozano Juan Estevan

Ramirez Escudero Angie Paola

Ramirez Gallego Valeria Stefania
Rodriguez Cruz Cristian Stiven
Trujillo Vasquez Angie Katherine
Trujilo Escobar Bibiana Lindelia
Velasco Lopez Edwin Andres

Bermudez Mera Keidens Yirlean
Castillo Florez Loring Sofia
Ochoa Ordofiez Marlli

Hernandez Aponte Damelis Daniela

Ipia Zape Derli
Quiceno Ossa Maricel

Trujillo Vasquez Isabella

Castro Velasco Liliana Maria

Cordoba Mufioz Santiago
Janer Bonilla Karol Yaritza
Salamanca Angelone Isabella
Vivas Candelo Rigoberto
Zufiiga De Rosero Libia

Benavides Castafio Hernan Arbey
Collantes Garzon Maria Del Carmen

Ortega Casafias Jilyanne Nikol

Ruiz Medina Yuredi
Serna Montoya Nicol Mariana
Silva Caicedo Carlos Alberto

Cadavid Ortiz Laura Daniela
Garcia Escobar Valentina
Guevara Fernandez Natalia

Mufioz Meneses Nikole Dayana

www.gq10.com

IMETY

ESTUDIANTES NUEVOS EN LA INSTITUCION

C.C. 1107839723

C.C. 1087486292

C.C. 1006537114

C.C. 1002921883

Version: 1

Identificacion

T.I. 1106514013

C.C. 29287116

C.C. 1193066334

T.1. 1108642284
T.I. 1109190455

C.C. 1118258969

C.C. 5430292

C.C. 1107036434

C.C. 31488244

T.I. 1105364541

C.C. 66933828
T.1. 1107854829

T.1. 1111771929

T.l. 1149934079

C.C. 1086046088

C.C. 31470377

T.I. 1116372566

T.l. 1094896818

C.C. 1109920863

C.C. 1118298342
T.
T.
T.

T.

T.

T.

1110046630
1060870122
1116373143

1111543059

1109187283

1109663355

Fecha version: 8/10/2014

Teléfono - Celular

Tel.

000000 -3113979027

Tel.

00000 -3215282437

Tel.

00000 -3146383670

Tel. 00000 -3137887795

Tel. 0000 -3155267096

Tel. 000000 -3157086638

Tel.

00000 -3154249813

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

6690726 -3215591516
00000 -3156431341
000000 -3218743894
00000 -3042515185

Tel. 00000 -3135994762

Tel. 00000 -3103202256

Tel. 00000 -3176953967

Tel. 00000 -3137569984
Tel. 00000 -3157108849

Tel. 3175761918 -
3126537709

Tel. 00000 -3235882256

Tel.

00000 -3135624125

Tel. 6954015 -3122627448

Tel. 00000 -3117256684

Tel. 6935508 -3043247663

Tel.

00000 -3108868277

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

00000 -3122132064
00000 -3206634984
00000 -3105140819
00000 -3006901831

Tel. 00000 -3187720591

Tel. 00000 -3137143789

Tel. 00000 -3022572449

Péagina: 4 de 6

Correo Electrénico

QJUAN3244@GMAIL.COM

ANGIERAMIREZ242022@GMAIL.
COM

VELERAMIREZ2303@GMAIL.CO
M

NOTENO@GMAIL.COM

ANGIETRULLOVASQUEZ2005@
GMAIL.COM

tbibianal00@gmail.com

EDWINVELASCO00982003@GMA
IL.COM

melanycuspian@gmail.com
LORINGSOFIAC@GMAIL.COM
MARLLIOCHOA@GMAIL.COM
APONTED589@GMAIL.COM

DERLINOTIENECORREO@GMAI
L.COM

MARICEL2QUICENO@HOTMAIL.
COM

TRUJLLOISABELLA32@GMAIL.C
OoM

JAOM1029@GMAIL.COM
SCHARRY82@GMAIL.COM

karolyaritzabonilla2819@gmail.co
m

LEZLYYURANY @GMAIL.COM

VIVASRIGOBERTO6@GMAIL.CO
M

LIBIAGOMEZ@HOTMAIL.COM

HERNANBENAVIDES603@GMAI
L.COM

NADIAGUERREROGARZON@G
MAIL.COM

NIKOLORTEGAG656 @GMAIL.CO
M

RUIZNOTIENE@GAIL.COM
IANICOL1310@GMAIL.COM
CARLOZZILVA888@GMAIL.COM
NOTIENE45345@GMAIL.COM

VALENTINANOTIENECORREO1
2@GMAIL.COM

GN54182@GAIL.COM

NIKOLDAYANAMUNOZ@GMAIL.
COM

Fecha de impresion: 8/03/2024



Fecha
Matricula

9/02/2023

9/02/2023
9/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

15/02/2023

ety

de Yumbo Cc’)digo: 0

Estudiante

Ospina Tabares Sebastian

Quintero Orozco Laura Stephany

Serna Gutierrez Angie Carolina
Cardona Molina Jhogibeth
Cardona Molina Jhoseplin

Echeverry Trujillo Nicol Vanessa
Esparragoza Maria Alejandra
Martinez Zabala Miguel Angel

Ortiz Guerrero Jefrid Andres

Pai Restrepo Jean Carlo

Araujo Sanchez Genesis Katiuska
Bejarano Garcia Vicky Mary
Cardona Maya Cristina

Chirinos Ruiz Denleys Natasha

Enriquez Fuentes Cristopher David

Escobar Molina Estefania
Manzano Rojas Yuliann Alexandra

Mellizo Gaitan Monica Yulieth

Montenegro Ordofiez Kevin Alexander

Montoya Vivas Yurli Lisseth
Mufioz Martinez Nino

Prado Maya Paula Daniela
Reyes Santa Karen Dayanna
Rios Restrepo Alexander

Rosero Valencia Angie Valeria
Torres Mufoz Geslly Valentina
Trivifio Marmolejo Isabella

Tuquerrez De Jesus Mirta Alejandra

Valencia Bolivar Juan Sebastian

www.gq10.com

IMETY

ESTUDIANTES NUEVOS EN LA INSTITUCION

Version: 1

Identificacion

T.1. 1110370761

C.C. 1005893063
C.C. 1003215479

C.C. 1006017151

T.I. 1109185996

C.C. 1007619300

C.E. 27664827

C.C. 1118311020

T.I. 1109185592

T.I. 1116372884

RUMYV 20245629

C.C. 31480629

C.C. 1115448740

PPT 4870257

T.1. 1109187594

C.C. 1006435289

C.C. 1118303736

C.C. 1110043837

T.l. 1110041282

C.C. 1238399
C.C. 16458762
T.I. 1109185646

C.C. 1006843474

C.C. 1109184641

C.C. 1110282319

T.I. 1116373445

T.I. 1118257557

C.C. 1118288966

T.I. 1111546137

Fecha version: 8/10/2014

Teléfono - Celular
Tel. 3182599463 -
3188777305
Tel. 6570567 -3136190143
Tel. 000000 -3126529756

Tel. 00000 -3226245114

Tel. 00000 -3116787620

Tel. 00000 -3107400598

Tel.

00000 -3202830678

Tel.

00000 -3224622698

Tel.

00000 -3044158429

Tel.

6698722 -3052805450

Tel.

00000 -3205827917

Tel. 00000 -3005994182

Tel. 00000 -3186651066

Tel. 00000 -3103779289

Tel.

00000 -3226622144

Tel.

00000 -3108184401

Tel.

00000 -3235158050

Tel.

00000 -3138971598

Tel.

00000 -3106465048

Tel. 00000 -3178883602
Tel. 00000 -3157239829
Tel. 00000 -3236719748

Tel. 3122499020 -
3122499020

Tel. 00000 -3175804619

Tel. 00000 -3122100629

Tel. 00000 -3105207295

Tel. 00000 -3207463829

Tel. 3128737711 -
3137477249

Tel. 00000 -3104085703

Péagina: 5 de 6

Correo Electrénico

ospinaortuaw@gmail.com

STEFANINOTIENE@GMAIL.COM
ANYISERNA694@GMAIL.COM

JCARDONAAMOLINA@GMAIL.C
OM

JHOSEPLIN28@GMAIL.COM

NICOLECHEVERRY29@GMAIL.
COM

ESPARRAGOZAALEJANDRA@G
MAI.COM

MIGUELMAMZ1999.MA@GMAIL.
COM

ORTIZGUERREROJEFRIDANDR
ES@GMAIL.COM

payjeancarlorestrepo@gmail.com

GENESISARAUJO3191@GMAIL.
COM

NBUERT3454@GMAIL.COM

ANGELICAMAYAORTIZ354@GM
AIL.COM

HRUIZCOVIS@GMAIL.COM

ENRIQUEFUENTES5208@GMAI
L.COM

EESCOBARMOLINA@GAMIL.CO
M

NOTIENE1234344@GMAIL.COM

JULIETHMONICA.2020@GMAIL.
COM

KEVINMONTENEGRO764@GMA
IL.COM

NOTRNET5434@GMAIL.COM
NINONOTIENE@GMAIL.COM
MAYADANII2023@GMAIL.COM

milenasanta37110@gmail.com

JRIOS5577ALEX@GMAIL.COM

ANGIEVALERIAVALENCIA1@G
MAIL.COM

VALERINMUNOZ96@GMAIL.CO
M

TRIVINOMARMOLEJOISABELLA
@GMAIL.COM

MIRTATUQUERREZ@GMAIL.CO
M

NOTIEN34543@GMAIL.COM
Fecha de impresion: 8/03/2024



Fecha
Matricula

15/02/2023
20/02/2023
20/02/2023

20/02/2023

20/02/2023
20/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

24/02/2023
27/02/2023
28/02/2023

1/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

IMety
de YLUMDbO Codigo: 0
Estudiante

Valencia Orozco Maria Jose
Escobar Ossa Janpier Stik

Minotta Ramirez Luz Angela
Perez Rodas Nicole Yuliana

Polanco Palma Johan Fernando

Rodas Cardona Leidy Yanery

Rodas Muriel Juan Sebastian

Rodriguez Guerrero Hillary Andrea
Ruiz Grajales Santiago

Sanchez Guerrero Yeisly Daniela
Solis Luna Sori Alezandra

Aristizabal Mosquera Isabella

Guerrero Serna Lorena Elisandra
Mefiaca Garcia Juan Diego
Perez Artunduaga Nathalia

Olave Salamandra Dhanna Lizeth
Mendoza Escobar Alejandra

Lasprilla Salazar Briana Valentina

Ocampo Gutierrez Monica Andrea

Gallego Zuleta Arlendy Sofia

Vasquez Bedoya Angie Vanessa

www.gq10.com

IMETY

ESTUDIANTES NUEVOS EN LA INSTITUCION

Version: 1

Identificacion

C.C. 1006103135
T.I. 1116374129
C.C. 1193419203

T.l. 1118257482

C.C. 1109187015
C.C. 1118256388

T.1. 1118257846

C.C. 1116372159

T.l. 1104807037

C.C. 1114832647

C.C. 1118298946

Otros 1109189988

R.C.N
1107059233

Otros 1118257626

C.C. 1007779321

T.1. 1104820777
C.C. 1192748373
C.C. 1116373961

C.C. 1114892374

C.C. 1112767710

T.I. 1112878892

Tel.
Tel.
Tel.

Tel.

Tel.
Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.

Tel.
Tel.
Tel.
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Teléfono - Celular

00000 -3116547478
00000 -3044093413
00000 -3117554653

00000 -3182532308

00000 -3146681886
00000 -3233956534

00000 -3225709885

00000 -3122516222

6582164 -3205516377

00000 -3226591247

00000 -3226344195

00000 -3175436459

00000 -3207949194

000000 -3226716476

00000 -3212635508

00000 -3187141536
00000 -3146704917
00000 -3228271666

000000 -3215995017

00000 -3105833010

0000000 -3133653649
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Correo Electrénico
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